
Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 №190-ФЗ О

теплоснабжении, от 06.10.2003 №131-Ф3 Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации , постановлением

Правительства РФ от 22.02.2012 №154 О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения, Уставом

муниципального района Алексеевский и в соответствии с Соглашениями с

Администрациями сельских поселений о передаче отдельных полномочий в

сфере теплоснабжения на 2021 год,

Администрация    муниципального    района    Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему теплоснабжения (актуализация) сельского поселения

Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области на

период с 2021 до 2033 года.

2.Утвердить схему теплоснабжения (актуализация) сельского поселения

Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области на период

с 2021 до 2033 года.
3.Утвердить схему теплоснабжения (актуализация) сельского поселения

Гавриловка муниципального района Алексеевский Самарской области на

период с 2021 до 2033 года.

Об утверждении схем теплоснабжения
сельских поселений Алексеевка, Авангард,

Гавриловна муниципального района
Алексеевский Самарской области

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Губин (84671) 2-23-67
Шишова (84671) 22849

И.о.Главы муниципально
района Алексеевский^.А. Устинов

4.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц и разместить его на официальном сайте

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в

информационно-телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел

Документы.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

МКУ КУМИ (Нефедова).:

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.


